
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 23, DE 08 DE JANEIRO DE 2014

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA 
REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  
tendo em vista o disposto na Portaria PGR nº 591, resolve:

Designar  o servidor MARCOS  DE  SOUZA  RODRIGUES, 
Matrícula  nº  14968-3,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-
Administrativo/Administracao,  Classe B, Padrão 8,  para o encargo de substituto 
eventual do Chefe da Seção de Patrimônio, Suprimentos e Almoxarifado, FC-2, da 
Procuradoria da República no Estado de São Paulo.

ANAMARA OSÓRIO SILVA
Procuradora-Chefe da Procuradoria 
da República no Estado de São Paulo

Publicado no DMPF-e Administrativo, nº 7 de 13/01/2014, página 08.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/12742/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-10_007.pdf?sequence=1

	Procuradora-Chefe da Procuradoria 
	da República no Estado de São Paulo

